МОБУ Камышинская ООШ
наименование организации

ПРИКАЗ

Об организации работы по профилактике ДДТТ.

от 02.09.2024
дата приказа

В целях проведения постоянной целенаправленной работы по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма

Приказываю:
1. Утвердить:
- план мероприятий по предупреждению детского дорожного травматизма на 2024-2025 учебный год;
- план работы по охране труда и обеспечению безопасности жизнедеятельности и предупреждению травматизма на
2024-2025 учебный год;
- план мероприятий по проведению операции "Внимание - дети!".
2. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике ДДТТ учителя ОБРЗ Багрову Гульнару Хисматовну.
3. Ответственность за жизнь и безопасность во время учебных занятий и практической части возложить
на Багрову Г.X. ,

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

0-20
Ns приказа

Руководитель: Директор______________________
должность

Шуматова Зияда Серкалиевна
ФИО (расшифровка подписи)